
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS
SVEIKATOS CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL TRŪKSTAMŲ SPECIALYBIŲ GYDYTOJŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. liepos          d. Nr. V-        (1.4)
Zarasai

Vadovaudamasis  Zarasų  rajono  savivaldybės  viešosios  įstaigos  Sveikatos  centro  įstatų,
patvirtintų Zarasų rajono savivaldybės  tarybos 2023 m. spalio  26 d.  sprendimu Nr.  T-209 „Dėl
Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Pirminės sveikatos priežiūros centro ir Zarasų rajono
savivaldybės  viešosios  įstaigos  Zarasų  ligoninės  reorganizavimo“,  50.13  ir  50.14  papunkčiais,
įgyvendindamas  Finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Zarasų rajono savivaldybės asmens
sveikatos  priežiūros  įstaigas  trūkstamos  specialybės  gydytojams  ir  rezidentams  tvarkos  aprašą,
patvirtintą  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  2020  m.  sausio  24  d.  sprendimu  Nr.  T-9  „Dėl
Finansavimo  teikimo  atvykstantiems  dirbti  į  Zarasų  rajono  savivaldybės  asmens  sveikatos
priežiūros įstaigas trūkstamos specialybės gydytojams ir rezidentams tvarkos aprašo patvirtinimo“
(su visais aktualiais pakeitimais), 3.1 papunktį:

1. P a t v i r t i n u  Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Sveikatos centro trūkstamų
specialybių gydytojų sąrašą (pridedama).

2.  N u s t a t a u,  kad  Zarasų  rajono  savivaldybės  viešosios  įstaigos  Sveikatos  centro
trūkstamų specialybių gydytojų sąrašas skelbiamas  Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos
Sveikatos centro interneto svetainėje https://www.zarasusveikatoscentras.lt/.

Direktoriaus pavaduotojas medicinos reikalams,
pavaduojantis direktorių                                                                                               Dovydas Vitkus



PATVIRTINTA
Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos 
Sveikatos centro direktoriaus
2024 m. liepos      d. įsakymu Nr. V-

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SVEIKATOS CENTRO
TRŪKSTAMŲ SPECIALYBIŲ GYDYTOJŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Trūkstamos specialybės gydytojai

1. Gydytojas chirurgas
2. Gydytojas kardiologas
3. Gydytojas neurologas
4. Gydytojas oftalmologas
5. Gydytojas ortopedas traumatologas  
6. Medicinos gydytojas 
7. Šeimos gydytojas
8. Vidaus ligų gydytojas

______________


